
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

Sede Legale: Via Prefettura 14, 95124 Catania (CT) 

Centralino: +39 095.4011111 – www.cittametropolitana.ct.it – C.F./P. Iva 00397470873 

II Dipartimento – 5° Servizio “Appalti” 

              P.O. N. 15 – Affidamenti Lavori – Beni e Servizi 

 
 

AVVISO DI GARA MEPA 
 

 
Procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del d.lgs. 50/2016, mediante affidamento ai sensi dell’art. 
1, del D.L. 16/07/2020 n.76 convertito con legge n. 120/2020, previo invito esteso a n. 50 (cinquanta) 
operatori economici abilitati alla categoria “OG3” classifica III – attivo presso il Mepa di Consip.  
 
DESCRIZIONE RDO: Lavori di risanamento del corpo stradale e segnaletica dei tratti ammalorati delle SSPP 76 – 

105 – 106 – 162 – 181. 

CUP D37H18001470001             CIG 95835389BC 

Numero RDO: 3423410 
 

Importo lavori: € 571.444,08 di cui € 13.390,12 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
  
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo.  
 
Invio inviti: 06 febbraio 2023    
 
Termine ultimo presentazione offerte: 22 febbraio 2023 - ore 12:00  
 
Si comunica che in data odierna si è proceduto all’avvio della procedura di cui in oggetto con il sorteggio e l’invito 
di n. 50 operatori della relativa categoria e che in data 23 febbraio 2023 alle ore 9:00 verrà attivata la seduta 
pubblica, secondo le regole del mercato elettronico della P.A., per l’inizio delle operazioni di gara.  
 
Catania, 06 febbraio 2023    
 

Titolare della P.O. N. 15 
dott. Salvatore Vicari  

 
 
                                                                                                          
 
 
 

                             

 
 
 
  

         
 

 
 

http://www.cittametropolitana.ct.it/

